
S  UtivemidachlifacMitai  ti&  Yalia, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
----- 

SALTA, 17 de setiembre de 2019. 

EXP-EXA: 8.567/2011-Cuerpo II 

RESCD-EXA N°  507/2019 

VISTO  la RESD-EXA N° 162/2019 emitida por Decanato, ad referéndum  del 
Consejo Directivo, del 29 de abril de 2019, y 

CONSIDERANDO: 

Que el  Consejo Directivo, en su  sesión  ordinaria del día 12/06/19, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL  CONSEJO DIRECTIVO DE LA  FACULTAD  DE CIENCIAS  EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO  1°.-  Homologar la RESD-EXA  N°  162/2019 mediante la cual se aprobó  el 
Acta de Tesis emitida por el Tribunal que fuera designado por RESCD.EXA N° 497/2017, 
por el cual el Ing. Rubén Ángel FERNÁNDEZ - D.N.I. N° 7.652.134, obtuvo la 
calificación 8 (ocho), en la defensa de su Trabajo de Tesis  de  Maestría en Energías 
Renovables, denominado "Análisis y Evaluación de parámetros que influyen en la 
determinación de la tensión de trabajo de sistemas fotovoltaicos",  el  que desarrolló  bajo 
la  dirección del  Dr. Carlos Alberto CADENA y la codirección del Dr. Arturo  Juan 
BUSSO. 

ARTÍCULO  2°.-  Notifíquese al Ing. Rubén Ángel FERNÁNDEZ, al Dr. Carlos Alberto 
CADENA, al  Dr. Arturo Juan BUSSO  y a  la  Dirección Administrativa de Po  do. Cumplido, 
archívese. 

RGG 
lv 

D MARiA FZITA A TEA,RENA 	V.)  
SEG.  ARJAACKYLM:CA Y (E INVESTiGACió/j 

F  • LTAD DE CS. EXACTAS - tit■Za, 


	Page 1

